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NNNNNN MATERIELS ET FOURNITURES POUR LINDUSTRIE ET LE BATIMENT

Tuyau Flexipipe PLT

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
P04317 1001575
P11111 1002030
P0O4311 1002075
P06630 1002575

https://www.riche-et-sebastien.fr/search/ (]

DN

DN15

DN20

DN20

DN25

Tuyau FLEXIPIPE annelé en acier inoxydable. Pression maximale d'utilisation
du calibre 10 au calibre 25 : 2 bar. Pression maximale d'utilisation du calibre
32 au calibre 50 : 500 mbar.

Diam.

15 mm

20 mm

20 mm

25mm

Diameétres

15 mm

20 mm

20 mm

25mm

Cond.

Touret 75 m

Touret 75 m

Touret 75m

Touret 75 m

Riche&Sebastien CLAIROIX
Tél. : 03 44 90 47 47

=

Robinetterie et connectique gaz

Prix catalogue
A partir de

17,00€ HT

SCANNEZ-MOI

Prix

1069,50€ HT
17,00€ HT
1248,00€ HT

1844,00€ HT

/1 9bed - ¥202/TT/ve : 8keq
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